
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81530037K

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018
3. Emri i Subjektit Hydro&Energy Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga e 
Kavajës, Blloku 100 VITRINAT, Kulla C, Kati 1. Zyra Nr. 
14. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketing dhe agjente shitjeje. Subjekti te kete te 

drejte te lidhi marreveshje apo te beje Join Invetion. Tregtim 
pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare, hidraulike, prodhime 
qermike, artizanati, pajisje zyrash etj. Tregtimin dhe 
prodhimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit. Zbatim mirembajtje e punimeve ne 
fushen e ndertimit. Punime ne infrastukture ne lidhje me 
tendera dhe pune te tjera te prokuruara. Tregtimin e artikujve 
te ndryshem industrial. Cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje 
ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Punime instalimesh mekanike. hidroteknike elektrike dhe i 
mirembajtjes se ketyre instalimeve. Import eksporti dhe 
tregtimi i produkteve industriale ne fushen mekanike 
hidraulike dhe elektrike. Riparimi i paisjeve industriale ne 
fushen mekanike, hidraulike dhe elektrike.
Artur Dado10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 29/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinRisilia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturDado

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Hydro&Energy Construction
Telefon: 0692085609  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-722476-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757111-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.04.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Zbatim mirembajtje e punimeve ne fushen e ndertimit.Shitje 
produktesh te ndryshme Ndertim rrugesh. Punime ne infrastukture ne lidhje me tendera 
dhe pune te tjera te prokuruara. Te bleje te shes dhe te jape me qira objekte truall toke etj. 
Subjekti te kete te drejte te lidhi marreveshtj apo te beje Join Invetion. Te shesi bleje dhe te 
jape me qira makineri pune. Shitblerjen e produkteve te petrolit dhe import exportin e tyre 
shitje me shumice dhe pakice. Te kete te drejte te bleje makineri pune dhe makineri 
prodhimi dhe perdorimi personal dhe shesi gjithashtu te marri dhe jap me qira brenda dhe 
jashte vendit. Nxjerrje, shfrytezim, pasurim, perpunim, te mineraleve, te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE5915E-F9BB-48D2-9E01-BA627BEADDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA795EDD-55FE-4F53-882A-BFD9358F8BDC
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(metalor dhe jo metalor, krom, hekur-nikel, baker, etj), tregetim te mineraleve te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit, prodhim civil te lendeve plasese, blerjen e tyre, transportimin, 
perdorimin ne nentoke, siperfaqe. projektim zbatim te perpunimit te ndertimit montimit ne 
godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, vepra ujore, kanaklizime 
te ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime komunale, etj. Import - eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice etj si; Tregtimin e 
artikujve te ndryshem, veshje, tekstileve, tregtimin artikujt te ndryshem industrial. Tregtim 
pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kopjuterike, higjeno - sanitare, 
hidraulike, prodhime qermike, artizanati, pajisje zyrash etj. Hapjen e agjensive turistike 
dhe administrimin - menaxhimin e tyre. Hapjen agjensi imobilare dhe administrimin -
menaxhimin e tyre. Transportimin e mallrave te vete apo te te treteve, me mejetet e veta 
apo te te treteve, brenda dhe jashte vendit. Transport personash benda dhe jashte vendit, 
me mejetet e veta apo te te treteve. Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Punime duralumini e tregtimin e tyre. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, 
orendi, dyer, dritare etj, divane, kanepe, dhoma gjumi, dhoma femijesh, tavolina karrige, 
kolltuqe, aksesore te ndryshem te mobilerive etj. Cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtsnme, pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera.")          u be            ("Punime instalimesh mekanike, hidroteknike elektrike dhe 
i mirembajtjes se ketyre instalimeve. Import eksporti dhe tregtimi i produkteve 
industriale ne fushen mekanike hidraulike dhe elektrike. Riparimi i paisjeve 
industriale ne fushen mekanike, hidraulike dhe elektrike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803653-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.05.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime instalimesh mekanike, hidroteknike elektrike dhe i 
mirembajtjes se ketyre instalimeve. Import eksporti dhe tregtimi i produkteve industriale 
ne fushen mekanike hidraulike dhe elektrike. Riparimi i paisjeve industriale ne fushen 
mekanike, hidraulike dhe elektrike. ")          u be            ("Sherbime marketing dhe 
agjente shitjeje. Subjekti te kete te drejte te lidhi marreveshje apo te beje Join 
Invetion. Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno - sanitare, hidraulike, prodhime qermike, artizanati, pajisje zyrash etj. 
Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit. Zbatim mirembajtje e punimeve ne fushen e ndertimit. Punime ne 
infrastukture ne lidhje me tendera dhe pune te tjera te prokuruara. Tregtimin e 
artikujve te ndryshem industrial. Cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF27341-801D-4FEE-9370-730A22C05495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C559ED6E-DE27-42C6-B0F3-C8E2C97438CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C559ED6E-DE27-42C6-B0F3-C8E2C97438CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DE780F-CD1C-4D1F-86EB-FD89B5C1083B
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dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera. Punime instalimesh mekanike. hidroteknike elektrike dhe i mirembajtjes se 
ketyre instalimeve. Import eksporti dhe tregtimi i produkteve industriale ne fushen 
mekanike hidraulike dhe elektrike. Riparimi i paisjeve industriale ne fushen 
mekanike, hidraulike dhe elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290134-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
HYDRO ENERGY CONSTRUTION BILANCI 2018 SCAN.pdf
VENDIMI HYDRO CONSTRU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560407-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2019 construction.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
TOS.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
construksion 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751394-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2020 Hydro&Energy Construction.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DD29C0-A1F4-4169-A388-0A37372DB4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DD29C0-A1F4-4169-A388-0A37372DB4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9224FD-0420-4555-A57A-0E09F71E7EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA736AB-BE75-4FE3-90B9-1D94F6055BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CCAA3A-25D5-4495-A8BE-BAE352D03A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3380E-38C7-4782-8980-B726FF5621E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60A5021-0C82-4980-A263-99922C14919E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFFC6DA-4400-4FBA-AD6D-0A418135149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0790D-C090-46D3-9400-E10807AA9AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25080F0-16DE-43FE-A2E9-20CB8C758A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25080F0-16DE-43FE-A2E9-20CB8C758A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1647A85-B745-4F86-9C30-59A0ADB22E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BF10B9-61E2-4145-9E91-D39EE420C5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F09387E-374D-4CBD-9125-8E51B9BA01BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59AABCF-934B-4254-877E-5DE1D940047B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A95AF63-2C2E-4E6E-BC3D-08C7D2EB843E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132B12EB-B180-46B4-8370-5B672E5A0F84
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818532-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
15.11.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Blloku 100 VITRINAT, Kulla C, Kati 1. 
Zyra Nr. 14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Godina 9-kateshe, Kati Nentoke, Nr Pasurie 6/264, Zona 
Kadastrale 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937130-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)-CONS-SKK2.xlsx
PASQYRAT HYDRO CONSTRUCTION 2021 comprest.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CONS.xlsx
Asambleja Ortakeve Hydro&Energy Construc.pdf

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCF7EB5-F0F9-4B0E-8CD5-D394BB38A454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0082454-315A-4D68-883E-111924C1677D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D26FA8B-29FA-4EF3-889A-2187B8E6D45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D26FA8B-29FA-4EF3-889A-2187B8E6D45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872DB750-783D-48E8-99DA-B1A925DCA2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F04D56-7D05-4D10-BC2C-861DB41F8AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A4B045-EBEA-412B-9294-CCADCDCB03AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8F1C90-CCAE-4B67-B0A7-5647B1D7EE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8F1C90-CCAE-4B67-B0A7-5647B1D7EE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A2FC9-87B1-4A4C-9E80-36D357ACE59B

